
CLASIF. CABALLO LAC JINETE LDN TROTE PASO GALOPE SUMISION I.GENERAL TOTAL MEDIA ERRORES M. FINAL % PREMIOS

JUECES

1 JUMEAUX 000128835 ALVARO GOMEZ PAVON 000251033 7,700 7,400 8,000 8,200 7,900 39,200 78,400 0,000 78,400 78,400 78,75

2 JASMIJN´S EUREKA 000127509 TAMAR ZAFRA RAYA 000000368 7,500 7,700 7,600 7,500 7,600 37,900 75,800 0,000 75,800 75,800 47,25

3 JAKO BCN 000128285 MARIA JULIA CABRAL VASCONCELOS 000013344 7,200 7,900 7,700 7,300 7,400 37,500 75,000 0,000 75,000 75,000 31,50

4 JETHRO L 000127602 JOSE MANUEL LUCENA ESTRADA 000001395 7,400 7,000 7,700 7,000 7,500 36,600 73,200 0,000 73,200 73,200 0,00

5 JOHNNIE WALKER  BCN 000128318 LUCAS ELIAS LARA 000002479 7,400 7,300 7,500 6,900 7,300 36,400 72,800 0,000 72,800 72,800 0,00

6 JODOCUS VAN DE SCHIMMELSTAL 000126925 JUAN MANUEL RODRIGUEZ CASTILLO 000188397 7,100 7,200 7,400 7,400 7,200 36,300 72,600 0,000 72,600 72,600 0,00

7 CARIÑOSO CA 000129959 FRANCESC RODRIGUEZ LOPEZ 000038461 6,800 6,800 7,000 6,600 6,700 33,900 67,800 0,000 67,800 67,800 0,00

JUECES

1 MAXIMO BCN 000123900 AGUSTI ELIAS LARA 000014543 8,300 7,500 8,500 7,900 8,200 40,400 80,800 0,000 80,800 80,800 67,50

2 INEGRO 000125039 CRISTOFOL MARQUES LLORENS 000228938 7,800 7,000 7,900 7,500 7,700 37,900 75,800 0,000 75,800 75,800 40,50

3 DONNA DARK SS 000126350 LUCAS ELIAS LARA 000002479 7,200 8,000 7,200 7,000 7,400 36,800 73,600 0,000 73,600 73,600 27,00

4 JAMAICO III 000129470 PERE MARQUES MARQUES 000223297 7,100 7,000 7,400 7,000 7,200 35,700 71,400 0,000 71,400 71,400 0,00

5 JUDIO AR 000128942 CARLOS SOLANES BUJ 000181690 6,600 6,700 6,800 6,000 6,500 32,600 65,200 0,000 65,200 65,200 0,00

6 LANZAROTE IPA 000121456 MONTSERRAT PEREZ ABELAIRA 000015586 4,800 6,000 6,300 6,000 5,500 28,600 57,200 0,000 57,200 57,200 0,00

JUECES

1 BOLEK 000124880 MARÇAL SABE CAÑELLAS 000014159 8,500 7,900 8,300 7,500 8,000 40,200 80,400 0,000 80,400 80,400 56,25

2 HAMILTON BCN 000117747 LUCAS ELIAS LARA 000002479 7,800 7,500 8,000 7,800 7,800 38,900 77,800 0,000 77,800 77,800 33,75

3 SUSURRO ARB 000118012 AGUSTI ELIAS LARA 000014543 7,500 7,400 7,400 7,000 7,300 36,600 73,200 0,000 73,200 73,200 22,50

4 SIMPATIC LA DEVESA 000117221 NURIA VILA PEREZ 000001364 7,100 7,000 7,200 6,900 7,100 35,300 70,600 0,000 70,600 70,600 0,00

5 URQUIJO VI 000126438 MARIA JULIA CABRAL VASCONCELOS 000013344 6,800 6,900 6,600 6,300 6,700 33,300 66,600 0,000 66,600 66,600 0,00

CLASIF. CABALLO LAC JINETE LDN

1 GLOBAL 113296 CELINE MILTON SWANDE 48601

2 TEJANO JJ 125338 JORDI CASTRO RAMOS 14589

66,610

63,040

78,600

65,193

72,605

64,110

PRELIMINAR CABALLOS DE 7 AÑOS

NOTAS TECNINAS NOTAS AIRES MEDIA

M. Agramunt - B. Regas - C. Gracia

PRELIMINAR CABALLOS DE 6 AÑOS M. Agramunt - B. Regas - C. Gracia

CONCURSO DE DOMA NACIONAL CDN***

26 de mayo de 2018

CLASIFICACIONES

PRELIMINAR CABALLOS DE 4 AÑOS B. Regas - M. Agramunt - C. Gracia

PRELIMINAR CABALLOS DE 5 AÑOS B. Regas - M. Agramunt - C. Gracia



CLASIF. CABALLO LAC JINETE LDN TOTAL N.CONJ MEDIA PREMIOS

1 EXPOSITION-BOY 000129051 OLAIA AGUILAR MARIMON 000132968 69,714 1 69,714 1 70,714 1 735,5 44 70,048 90,00

2 EUSEBIO 000103786 EDUARDO PEDROSA NEGRETE 000013212 66,286 3 67,714 2 67,143 2 704 41 67,048 54,00

3 KARLA KOLUMNA 000083011 SHARLEEN LIEBENOW 000004961 66,571 2 66,286 4 65,571 4 694,5 42 66,143 36,00

4 ZEPHYRE 000043162 CARLA HAUSMANN PONSA 000003522 63,714 4 66,429 3 63,143 7 676,5 40 64,429 0,00

5 DON WINSLOW 000120145 JULIA TORRALLARDONA KRÖGER 000186473 63,000 5 62,286 6 66,714 3 672 40 64,000 0,00

6 FABERGE 000118339 MARC CAMPMANY LLORENS 000223471 63,000 5 64,714 5 63,429 6 669 40 63,714 0,00

7 ADELFA XLIV 000121424 EUGENIA CASANOVAS GILABERT 000183045 59,000 7 60,000 7 64,714 5 643 39 61,238 0,00

8 LONDON 000101106 AGUEDA MOYANO CASSI 000180285 57,286 8 57,714 8 60,286 8 613,5 37 58,429 0,00

1 SULIMAN DU CINOBLE 000105163 MIREIA JANE SERRANO 000187827 63,090 1 61,320 1 65,150 0 644,5 39 63,186 0,00

2 KALEM 000126422 CRISTINA FERRARA PEINADO 000178950 60,000 2 60,290 2 55,880 0 599 37 58,725 0,00

1 MERLIN ARAN 000105010 JUAN FRANCISCO LECINA MORENO 000014161 70,294 1 66,324 2 69,706 1 701,5 45 68,775 198,00

2 WALDECK 000105235 JOSE MANUEL LUCENA ESTRADA 000001395 68,235 2 66,618 1 69,265 2 694 43 68,039 118,80

3 OFENDIDO XXX 000106117 DIANA OSTARIZ OLIVER 000002381 66,912 3 66,324 2 66,176 4 678 43 66,471 79,20

4 DOURO 000127651 JAIME SERRANO CAMPOS 000033446 65,294 6 65,882 4 67,206 3 674,5 41 66,127 0,00

5 FIFTH AVENUE BCN 000120020 ISABELLA CONSTANTINI 000229143 65,735 4 64,853 6 66,176 4 669 41 65,588 0,00

6 ARMAS ZELINDO 000087293 MARC AMAT MONTENEGRO 000041031 62,353 10 65,588 5 65,294 8 657 42 64,412 0,00

7 ESPRIT 000108539 PERE MARQUES MARQUES 000223297 63,529 7 62,941 8 65,882 7 654 40 64,118 0,00

8 VENETIE-M 000052417 CRISTINA NOELIA DE FEBRER TORAL 000040516 62,941 9 62,941 8 61,324 12 636,5 41 62,402 0,00

9 BOLERO 000083942 AUGUST OLLE CORBELLA 000014590 55,588 13 55,147 12 61,471 10 585,5 38 57,402 0,00

10 HECESTO 000113811 GESLY LOPEZ 000161972 58,676 12 54,118 14 55,882 13 573,5 37 56,225 0,00

ELI FAVORITO SANTA CLARA 000050984 Mª NAZARET GALLEGO GUERRA 000000085 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

FC HIERRO SIETE 000127204 JOSE ALBERTO VIÑA SANZ 000247359 59,306 0 57,639 1 60,417 1 638,5 37 59,120 0,00

1 DARLA 000100536 CLAUDIA FERREIRO BACH 000189939 66,346 2 68,462 1 68,846 1 529,5 42 67,885 0,00

2 CUBANITO XVII 000103288 LAIA MOLINA DOMINGO 000209166 68,462 1 67,115 2 65,962 2 524 42 67,179 0,00

3 JULEPE XVII 000185273 JOSE MONTOYA MARTINEZ 000185273 61,731 3 63,462 3 63,846 3 491,5 40 63,013 0,00

1 FEDERICA 000117909 CARMEN MARTINEZ BROTONS 000129607 64,677 1 67,258 1 67,258 1 617,5 41 66,398 0,00

Mª José Vignau

M

SAN JORGE M. Condeminas

M. Condeminas B. Regas

Mª José Vignau M. Agramunt

M. Condeminas B. Regas

RIDER 3A Mª José Vignau

CONCURSO DE DOMA NACIONAL CDN***

CLASIFICACIONES

26 de mayo de 2018

SAN JORGE-JOVENES JINETES EQUIPOS M. Condeminas

M. Agramunt

JUVENILES 0* EQUIPOS Carlos Gracia M. Condeminas Mª José Vignau

H C

CLASICA 1 Mª José Vignau

INFANTILES EQUIPOS Carlos Gracia Barbara Regas Marta Condeminas



2 EL DORADO S 000118739 ASTRID CALVERA GISPERT 000162676 64,355 3 65,161 2 65,484 2 604,5 40 65,000 0,00

3 REMACHE MAYNOU III 000115516 SARA JORODOVICH MORENO 000189486 64,677 1 63,065 3 63,710 3 593,5 39 63,817 0,00

4 ARTEMIS 000086403 NOA PALLAROLAS CARTAÑA 000216139 63,387 4 62,258 4 60,806 4 578 38 62,151 0,00

5 HEMMINGWAY 000109998 IMMA PERMANYER PUIG 000185549 63,065 5 59,677 5 59,677 5 565,5 37 60,806 0,00

0 GIOVANNI 000128960 ABRIL MONTEAGUDO REIG 000189979 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

1 ORIGINAL´S B. REAL MEYER 000122662 FELIPE MONTOYA MARTINEZ 000185291 68,485 1 66,061 2 67,727 1 667,5 42 67,424 0,00

2 GIGOLO I 000127511 ANDREA MONTOYA MARTINEZ 000185274 67,879 2 66,364 1 67,121 2 664,5 42 67,121 0,00

3 EMBAJADOR JLE 000123988 ANNA SOSPEDRA CUQUERELLA 000069481 64,091 4 62,424 4 65,758 3 634,5 41 64,091 0,00

4 BOO 000124088 LUCÍA BARDAJI MAGAÑA 000186602 64,242 3 63,030 3 64,242 4 632 40 63,838 0,00

5 DELFIRO 000121636 CALAMANDA LOZANO MOLINA 000184667 62,273 5 61,364 5 61,364 5 610,5 38 61,667 0,00

1 VETUSTO JVI 000084487 JUAN FRANCISCO LECINA MORENO 000014161 68,261 1 67,717 2 70,978 1 952 45 68,986 226,80

2 DARK JAZZ 000091481 JOSE RAGA PERALES 000037985 68,043 2 68,261 1 66,848 3 934,5 46 67,717 94,50

3 YERBERO 000090355 JUAN FRANCISCO LECINA MORENO 000014161 66,630 3 67,283 3 68,152 2 929,5 46 67,355 56,70

4 SIR MARQ 000118668 JUAN ANTONIO PEREZ PULIDO 000015582 66,413 4 65,652 4 66,522 4 913,5 42 66,196 0,00

5 AMARELLO 000050004 ROSA TARRASON MARTINEZ 000016329 63,043 5 64,565 5 63,587 5 879,5 42 63,732 0,00

6 LABIANA DINA 000087944 LAUREANO MARTINEZ MOLINA 000001442 57,391 6 59,239 6 62,174 6 822,5 40 59,601 0,00

1 ACEBUCHE XV 000085743 PALOMA PARGA MANZANO 000016523 65,000 2 64,853 2 66,912 1 896,5 58 65,919 108,00

2 HANDSOME 10 000091421 ARIANA DE PFAFF GANDUXER 000162359 66,324 1 65,735 1 64,559 2 888 56 65,294 0,00

3 AVATAR 000116845 PERE MARQUES MARQUES 000223297 63,971 3 64,265 3 62,059 3 858 56 63,088 0,00

GRAN PREMIO M. Condeminas Mª José Vignau M. Agramunt

JUVENILES EQUIPOS M. Agramunt C. Gracia Mª José Vignau

INTERMEDIA A B. Regas C. Gracia M. Condeminas



CLASIF. CABALLO LAC JINETE LDN TROTE PASO GALOPE SUMISION I.GENERAL TOTAL MEDIA ERRORES M. FINAL % PREMIOS

JUECES

1 JUMEAUX 000128835 ALVARO GOMEZ PAVON 000251033 8,000 7,800 8,000 6,800 7,700 38,300 76,600 0,000 76,600 76,600 90,00

2 JASMIJN´S EUREKA 000127509 TAMAR ZAFRA RAYA 000000368 7,500 7,800 7,500 7,300 7,600 37,700 75,400 0,000 75,400 75,400 54,00

3 JOHNNIE WALKER  BCN 000128318 LUCAS ELIAS LARA 000002479 7,300 7,200 7,400 6,900 7,300 36,100 72,200 0,000 72,200 72,200 36,00

4 JAKO BCN 000128285 MARIA JULIA CABRAL VASCONCELOS 000013344 6,900 8,000 7,300 6,600 7,100 35,900 71,800 0,000 71,800 71,800 0,00

5 JETHRO L 000127602 JOSE MANUEL LUCENA ESTRADA 000001395 7,100 6,200 7,200 7,000 6,900 34,400 68,800 0,000 68,800 68,800 0,00

6 JODOCUS VAN DE SCHIMMELSTAL 000126925 JUAN MANUEL RODRIGUEZ CASTILLO 000188397 6,800 6,800 6,700 6,400 6,600 33,300 66,600 0,000 66,600 66,600 0,00

7 CARIÑOSO CA 000129959 FRANCESC RODRIGUEZ LOPEZ 000038461 6,600 6,500 6,900 6,200 6,600 32,800 65,600 1,500 64,100 64,100 0,00

FC UDO VAN´T WILBROEK 000130629 PAU BEL HIDALGO 000183992 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00

JUECES

1 MAXIMO BCN 000123900 AGUSTI ELIAS LARA 000014543 8,000 7,300 7,900 7,800 7,800 38,800 77,600 0,500 77,100 77,100 78,75

2 INEGRO 000125039 CRISTOFOL MARQUES LLORENS 000228938 7,900 7,200 7,700 7,500 7,800 38,100 76,200 0,000 76,200 76,200 47,25

3 DONNA DARK SS 000126350 LUCAS ELIAS LARA 000002479 7,300 7,000 7,200 7,000 7,200 35,700 71,400 0,000 71,400 71,400 31,50

4 JAMAICO III 000129470 PERE MARQUES MARQUES 000223297 6,500 7,000 6,700 6,400 6,600 33,200 66,400 0,500 65,900 65,900 0,00

5 JUDIO AR 000128942 CARLOS SOLANES BUJ 000181690 6,200 6,400 6,300 6,100 6,300 31,300 62,600 0,000 62,600 62,600 0,00

6 LANZAROTE IPA 000121456 MONTSERRAT PEREZ ABELAIRA 000015586 5,500 6,000 6,200 6,000 5,900 29,600 59,200 0,000 59,200 59,200 0,00

JUECES

1 BOLEK 000124880 MARÇAL SABE CAÑELLAS 000014159 8,500 8,300 8,200 7,800 8,300 41,100 82,200 0,000 82,200 82,200 56,25

2 HAMILTON BCN 000117747 LUCAS ELIAS LARA 000002479 7,900 7,500 8,000 7,400 7,700 38,500 77,000 0,000 77,000 77,000 33,75

3 SUSURRO ARB 000118012 AGUSTI ELIAS LARA 000014543 7,400 7,000 7,200 6,800 7,100 35,500 71,000 0,000 71,000 71,000 22,50

4 SIMPATIC LA DEVESA 000117221 NURIA VILA PEREZ 000001364 7,000 6,700 7,000 6,700 6,900 34,300 68,600 0,000 68,600 68,600 0,00

5 URQUIJO VI 000126438 MARIA JULIA CABRAL VASCONCELOS 000013344 7,000 6,700 6,800 6,700 6,700 33,900 67,800 0,000 67,800 67,800 0,00

CLASIF. CABALLO LAC JINETE LDN MEDIA

1 GLOBAL 113296 CELINE MILTON SWANDE 48601 73,645 13,50

2 TEJANO JJ 125338 JORDI CASTRO RAMOS 14589 65,371 9,00

C. Gracia - M. Condeminas - Vignau

PRELIMINAR CABALLOS DE 7 AÑOS

78,000

FINAL CABALLOS DE 6 AÑOS C. Gracia - M. Condeminas - Vignau

CONCURSO DE DOMA NACIONAL CDN***

27 de mayo de 2018

CLASIFICACIONES

FINAL CABALLOS DE 4 AÑOS C. Gracia - M. Condeminas - Vignau

FINAL CABALLOS DE 5 AÑOS

62,143 68,600

M. Agramunt - B. Regas - C. Gracia

69,290

NOTAS TECNINAS NOTAS AIRES



CLASIF. CABALLO LAC JINETE LDN TOTAL N.CONJ MEDIA PREMIOS

1 TANGO CXXXI 000128149 CRISTINA ROSELLO CLEMENTE 000048214 60,556 0 63,056 0 60,694 0 663,5 41 61,435 0,00

2 HIERRO SIETE 000127204 JOSE ALBERTO VIÑA SANZ 000247359 59,167 0 62,083 0 58,472 0 647 38 59,907 0,00

1 EXPOSITION-BOY 000129051 OLAIA AGUILAR MARIMON 000132968 69,286 1 69,286 1 70,893 1 586,5 45 69,821 112,50

2 KARLA KOLUMNA 000083011 SHARLEEN LIEBENOW 000004961 67,857 2 68,036 2 66,964 4 568 42 67,619 67,50

3 FIFTH AVENUE BCN 000120020 ISABELLA CONSTANTINI 000229143 67,321 3 66,429 3 67,500 2 563,5 42 67,083 45,00

4 DON WINSLOW 000120145 JULIA TORRALLARDONA KRÖGER 000186473 66,786 4 63,929 5 67,321 3 554,5 42 66,012 0,00

5 ADELFA XLIV 000121424 EUGENIA CASANOVAS GILABERT 000183045 66,429 5 64,464 4 62,143 7 540,5 41 64,345 0,00

6 FABERGE 000118339 MARC CAMPMANY LLORENS 000223471 63,929 6 61,250 6 63,750 5 529 41 62,976 0,00

7 EUSEBIO 000103786 EDUARDO PEDROSA NEGRETE 000013212 63,036 7 61,250 6 63,214 6 525 39 62,500 0,00

8 ZEPHYRE 000043162 CARLA HAUSMANN PONSA 000003522 61,786 8 61,250 6 60,179 9 513 41 61,071 0,00

9 BOLERO 000083942 AUGUST OLLE CORBELLA 000014590 60,714 9 60,714 9 60,714 8 510 39 60,714 0,00

10 LONDON 000101106 AGUEDA MOYANO CASSI 000180285 58,036 10 57,857 10 59,143 10 490,1 37 58,345 0,00

1 DARLA 000100536 CLAUDIA FERREIRO BACH 000189939 63,750 1 67,143 1 67,679 1 556 42 66,190 0,00

2 CUBANITO XVII 000103288 LAIA MOLINA DOMINGO 000209166 61,607 2 64,107 2 64,107 2 531,5 41 63,274 0,00

NP JULEPE XVII 000185273 JOSE MONTOYA MARTINEZ 000185273 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

1 EL DORADO S 000118739 ASTRID CALVERA GISPERT 000162676 65,962 2 68,077 1 66,346 2 521 42 66,795 0,00

2 FEDERICA 000117909 CARMEN MARTINEZ BROTONS 000129607 66,538 1 66,154 3 66,731 1 518,5 42 66,474 0,00

3 REMACHE MAYNOU III 000115516 SARA JORODOVICH MORENO 000189486 62,500 5 66,731 2 63,846 3 502 40 64,359 0,00

4 ARTEMIS 000086403 NOA PALLAROLAS CARTAÑA 000216139 62,885 3 64,231 4 60,577 6 488 42 62,564 0,00

5 GIOVANNI 000128960 ABRIL MONTEAGUDO REIG 000189979 62,692 4 62,115 5 62,308 4 486,5 40 62,372 0,00

6 HEMMINGWAY 000109998 IMMA PERMANYER PUIG 000185549 59,615 6 60,577 6 62,308 4 474,5 38 60,833 0,00

1 ORIGINAL´S B. REAL MEYER 000122662 FELIPE MONTOYA MARTINEZ 000185291 69,559 1 69,706 1 68,235 2 705,5 41 69,167 0,00

2 GIGOLO I 000127511 ANDREA MONTOYA MARTINEZ 000185274 67,647 3 67,353 2 68,382 1 691,5 42 67,794 0,00

JUVENILES INDIVIDUAL Mª Jose Vignau M. Agramunt B. Regas

JUVENILES 0* INDIVIDUAL M. Agramunt B. Regas M. Condeminas

H C M

INFANTILES INDIVIDUAL M. Agramunt B. Regas Mª Jose Vignau

CLASICA 2 B. Regas M. Agramunt

RIDER 3A B. Regas M. Agramunt C. Gracia

M. Condeminas

CONCURSO DE DOMA NACIONAL CDN***

CLASIFICACIONES

27 de mayo de 2018



3 BOO 000124088 LUCÍA BARDAJI MAGAÑA 000186602 67,794 2 62,794 4 65,882 3 668 40 65,490 0,00

4 EMBAJADOR JLE 000123988 ANNA SOSPEDRA CUQUERELLA 000069481 66,618 4 63,824 3 65,735 4 667 42 65,392 0,00

5 DELFIRO 000121636 CALAMANDA LOZANO MOLINA 000184667 62,794 5 58,382 5 57,647 5 608 38 59,608 0,00

1 SULIMAN DU CINOBLE 000105163 MIREIA JANE SERRANO 000187827 59,559 2 61,912 1 64,118 1 631 40 61,863 0,00

2 KALEM 000126422 CRISTINA FERRARA PEINADO 000178950 60,000 1 59,853 2 61,618 2 617 37 60,490 0,00

1 ACEBUCHE XV 000085743 PALOMA PARGA MANZANO 000016523 67,875 2 68,625 1 67,000 2 814 44 67,833 108,00

2 HANDSOME 10 000091421 ARIANA DE PFAFF GANDUXER 000162359 66,875 1 68,375 2 67,375 1 810,5 43 67,542 0,00

NP AVATAR 000116845 PERE MARQUES MARQUES 000223297 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

1 DARK JAZZ 000091481 JOSE RAGA PERALES 000037985 70,426 1 69,468 1 68,936 1 981,5 45 69,610 189,00

2 SIR MARQ 000118668 JUAN ANTONIO PEREZ PULIDO 000015582 66,170 2 65,745 2 65,532 2 928 42 65,816 0,00

3 AMARELLO 000050004 ROSA TARRASON MARTINEZ 000016329 64,362 3 63,085 3 64,681 3 903 41 64,043 0,00

1 WALDECK 000105235 JOSE MANUEL LUCENA ESTRADA 000001395 68,824 1 70,735 1 68,235 1 706,5 45 69,265 151,20

2 FAVORITO SANTA CLARA 000050984 Mª NAZARET GALLEGO GUERRA 000000085 66,618 2 67,353 2 67,794 2 686 43 67,255 63,00

3 OFENDIDO XXX 000106117 DIANA OSTARIZ OLIVER 000002381 62,941 4 64,265 3 64,853 3 653 43 64,020 37,80

4 ARCHIDUQUE 000090490 ISABEL BRUGADA RAMENTOL 000013260 63,824 3 62,206 4 62,353 4 640,5 41 62,794 0,00

5 HECESTO 000113811 GESLY LOPEZ 000161972 61,471 5 61,324 5 61,765 5 627,5 39 61,520 0,00

ELIM. DOURO 000127651 JAIME SERRANO CAMPOS 000033446 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

NP LABIANA DINA 000087944 LAUREANO MARTINEZ MOLINA 000001442 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

ELIM ARMAS ZELINDO 000087293 MARC AMAT MONTENEGRO 000041031 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

NP ESPRIT 000108539 PERE MARQUES MARQUES 000223297 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0,000 0,00

M. Agramunt B. Regas

INTERMEDIA B B. Regas M. Agramunt C. Gracia

SJ-JOVENES JINETES INDIVIDUAL Mª José Vignau

INTERMEDIA I B. Regas M. Agramunt Vignau

GRAN PREMIO ESPECIAL Mª Jose Vignau C. Gracia B. Regas


